
令和 4年（2022年）1月 2１日 

令和 4年度（2022 年度） 

新入学児童保護者  様 

和歌山市立楠見東小学校 

校長   水本 晃史 

 

入学説明会について 

 

大寒の候、皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

平素は本校教育にご支援・ご協力いただき、誠にありがとうございます。 

お子様の入学を間近に控え、喜びもひとしおのことと存じます。 

さて、2 月 4 日に予定していた入学説明会ですが、新型コロナウイルス感染拡大の

影響を受け、物品販売のみとさせていただきます。 

密を避けるため、次の通り 2 回に分けて行いますので、ご理解いただきますようよろ

しくお願い申し上げます。 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

※受付で検温をさせていただきます。マスクは必須です。 

※説明会資料を受付でお渡しします。不明な点があれば、後日学校（４５１－３４２３  

教頭）までご連絡ください。当日、お声掛けいただいても大丈夫です。 

日  時   令和 4年（2022 年）2月 4日（以前のお知らせと変更ありません） 

   

場  所    楠見東小学校  体育館 

 

開始時刻  お名前（姓）がア行、カ行で始まる方・・・3 時から 

お名前（姓）が上記以外で始まる方・・・3 時 30分から 

 

  持ち物   以前お配りしている校区地図 

           購入品を入れるための袋 

           スリッパ等 


